2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ОТ 11 августа 2020 года № 437-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 08.05.2020  № 286–ПА

В целях уточнения состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020–2021 годов, руководствуясь ст. 7, п. 4 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31,  34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020–2021 годов, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 08.05.2020 № 286–па  «О программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2020 – 2021 годов», следующие изменения:
1)  исключить из состава комиссии: Бочерову О.А., Потапова А.В.;
2) включить в состав комиссии:
Черепанова В.И. – И.о. начальника Шелеховского РЭС филиала ОАО «ИЭСК» «Южные электрические сети» (по согласованию), членом комиссии;
 Яковлеву С.В. – ведущего специалиста отдела управления коммунальной инфраструктурой и экологии Управления территориального развития и обустройства, секретарем комиссии;
3) должность Ефремовой И.В. изложить в следующей редакции:            «начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                           М.Н.Модин